[image: image1.png]

Собрание депутатов Копейского городского округа

Челябинской области

РЕШЕНИЕ
       25.10.2023                946
от _______________№_____

О внесении изменений в Программу
реализации наказов избирателей
депутатам Собрания депутатов
Копейского городского округа на 2023 год

В целях выполнения Программы реализации наказов избирателей депутатам Собрания депутатов Копейского городского округа на 2023 год, утвержденной решением Собрания депутатов Копейского городского округа от 26.10.2022 № 631 и на основании личного заявления от 17.10.2023  Шредера П.В., депутата Собрания депутатов Копейского городского округа,

Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области

РЕШАЕТ:

1.  Внести изменения в Программу реализации наказов избирателей депутатам Собрания депутатов Копейского городского округа на 2023 год, изложив приложения 1, 2 в новой редакции (прилагаются).

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической, бюджетной и налоговой политике Собрания депутатов Копейского городского округа.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Собрания депутатов

Копейского городского округа                                                               Е.К. Гиске